明日をひらく都市 OPEN×PIONEER YOKOHAMA

令和7年2月7日 保土ケ谷区地域振興課

# 横浜FCと保土ケ谷区商店街の連携企画 「ほどがやクイズラリー」を実施します!

横浜FCと保土ケ谷区商店街、保土ケ谷区が連携し、区内の商店街を巡ってクイズに答えると 抽選でプレゼントがあたるイベント「ほどがやクイズラリー」を実施します。

保土ケ谷区では、横浜FCのホームタウン活動等に関する基本協定を締結しています。今年は横浜FCがJ1に昇格したシーズンでもあるため、商店街を訪れる方や横浜FCのサポーターが増えるよう多くの方の参加をお待ちしています。

#### 1 開催概要

- (1) 開催期間 令和7年2月8日(土)から3月9日(日)まで
- (2) 対象商店街 保土ケ谷区内の12商店街
- (3) イベント概要 期間内に、商店街店舗に貼っているクイズ(全9問)を 探して解答すると、クイズの解答数に応じて、抽選で 賞品があたります。
- (4) プレゼント賞品
  - ・横浜FC2024シーズンユニフォーム
  - ・横浜FCホームゲーム観戦ペアチケット
  - ・商店街割引券 など

# TO THE STREET



ほどがやクイズラリー

回答用紙

景品の横浜 FC ユニフォーム

## 2 応募について

- (1) 回答用紙配布場所 対象商店街内の一部店舗、区内相鉄線各駅、JR保土ケ谷駅
- (2) 応募方法 回答用紙を郵送もしくは商店街設置の応募箱に投函、または市電子申請システムにて応募

イベント詳細は こちらから

### (参考)「横浜市保土ケ谷区におけるホームタウン活動等に関する基本協定書」について

区連合町内会長連絡会・区商店街連合会・横浜FC・保土ケ谷区の4者で協定を締結し、主に以下の事項について連携しています。

- (1) 横浜FCが保土ケ谷区で実施するホームタウン活動に関する事項
- (2) 保土ケ谷区、区連合町内会長連絡会・区商店街連合会が保土ケ谷区で実施する地域活性化に 資する活動に関する事項

お問合せ先

保土ケ谷区地域振興課長 川瀬 倫子 TEL 045-334-6301



保土ケ谷区は2027年に区制100周年を迎えます